河  北  省  教  育  厅

冀教德育函〔2019〕7号

河北省教育厅

关于公布微电影创作征集活动评选结果的通知

各市(含定州、辛集市)教育局，雄安新区公共服务局：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，充分发挥优秀影片在促进中小学生德智体美劳全面发展中的重要作用,省教育厅组织开展了2019年全省中小学微电影创作征集活动。各地各学校高度重视，积极申报，踊跃参与。经专家评审，共评选出小学组一等奖2项、二等奖4项、三等奖12项；中学组一等奖1项，二等奖3项，三等奖9项，现将获奖项目予以公布（见附件1和2）。

希望获奖学校和个人以这次表彰为契机，再接再厉，开拓创新，在微电影创作活动中再创佳绩。全省各地各学校要认真学习研讨获奖成果，持续探索微电影创作工作的新思路、新途径、新方法、新举措，为促进全省中小学生德智体美劳全面发展做出新的更大贡献。

附件：1.2019年河北省小学组关于微电影创作获奖名单

 　   2.2019年河北省中学组关于微电影创作获奖名单
河 北 省 教 育 厅

 2019年8月22日

附件1

2019年河北省小学组关于微电影创作获奖名单

	奖项
	作品名称
	作品单位
	制片人
	指导教师

	一等奖
	小诚诚的故事之小诚诚
	东风西路小学
	李海卫
	王华 李海卫 武晶

	一等奖
	抉择
	芦台经济开发区第二小学
	董维
	孟凡静李纷纷、宋贵、秀宋丽

	二等奖
	特殊的班费
	石家庄雷锋小学
	范守信
	文淼

	二等奖
	这个夏天
	唐山市汉沽管理区皂甸小学
	张博涵
	杜永健

	二等奖
	《放·飞》
	安新县安新小学
	马瑞芳
	崔 岩夏紫朝

	二等奖
	国粹永传承
	张家口市桥西区书院巷小学
	杨彬彬
	王春林

	三等奖
	我爱我的祖国-文明篇
	合作路小学
	赫建茹
	赫建茹

	三等奖
	情系中华美德 爱在临港校园
	曹妃甸临港商务区实验学校
	樊静怡
	李俊 李胜霞 张俊飞 陈春艳

	三等奖
	劳动最光荣
	张家口市下花园区后堡街小学
	赵彬彬
	李杨

	三等奖
	在徐水我们这样爱国
	徐水区青少年活动中心
	岳金勇
	宋庆余

	三等奖
	少年强则国强
	衡水市振华小学
	王轩
	闫树先、胡红雪

	三等奖
	《朋友》
	秦皇岛市海港区迎秋里实验学校
	刘岩峰
	陶冬梅

	三等奖
	小雁归群
	石洞子沟小学
	麻美慧林田瑛
	田瑛、许梦洋

	三等奖
	《淀边孩子的梦》
	安新县第二小学
	郭小玲
	张翠

	三等奖
	《中华复兴献力量》
	郑口第三小学
	赵宝利
	李瑞华解春红

	三等奖
	《祖国啊 我亲爱的祖国》
	大营镇石村老官营小学
	杨永恒
	代春柳

	三等奖
	红色风帆
	桥西区大境门小学
	李海瑛
	李海瑛

	三等奖
	我心中的科学梦
	保定市前卫路小学
	王红杰 杨朴
	王红杰 杨朴

附件2

2019年河北省中学组关于微电影创作获奖名单

	奖项
	作品名称
	作品单位
	制片人
	指导教师

	一等奖
	寻找王二小
	石家庄市第23中学
	郝高兴
	孙丽娜

	二等奖
	凌云志
	秦皇岛市第七中学
	王沐子
	常素文

	二等奖
	攀比
	迁西县第三中学
	凡卫东
	赵敏 邢玉芬 刘洁静凡卫东

	二等奖
	《我和我的祖国》
	张家口市第五中学
	武胜
	武胜

	三等奖
	蜕变-成长第一步
	石家庄市第四十二中学
	刘昭甫
	刘晓丽

	三等奖
	国旗在我心中
	正定六中
	燕高飞
	靳英 王志强

	三等奖
	五四运动大事记
	河北省容城县职业技术教育中心
	冯爱然
	张帆 冯爱然

	三等奖
	习字情缘
	容城县南阳中学
	王松
	王永乐

	三等奖
	冀州区第四中学“2019文化行走——南开站”记录片
	衡水市冀州区第四中学
	胡连广寇蕾
	胡连广、寇蕾

	三等奖
	《我和我的祖国》
	衡水市第十三中学
	尚佳晨
	郑璇璇

	三等奖
	奋斗的青春最美丽
	唐山市第三十中
	田梅
	崔志英

	三等奖
	友谊的百合
	安国市实验中学
	吴洧翰冯嘉旭
	杨永光宋玲会

	三等奖
	《较量》
	围场第二中学
	赵洁

麻琪
	赵洁、麻琪、泰国辉、邱小娟、王爱红

PAGE
- 6 -